PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G.Nº 395/2008

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas

atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P.

Nº 132/07, bem como o constante no PA-644/08,

R E S O L V E

Revogar a Portaria DG Nº 390/2008, datada de

18/07/2008, que concedeu diária à servidora RENATA CRISTINA AMARAL DA

SILVA, Analista Judiciário – Executante de Mandados, para cumprimento de

mandados no município de Bacabeira/MA, no dia 21/07/08.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

        São Luís, 23 de julho de 2008.

DOMINGOS CARLOS DOS SANTOS NETO

/fm